Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

14 июля 2023 года                         г. Бирск                                          № 97/5-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутых местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бирского района

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

местным отделением Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бирского района,

в соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от

17.05.2023 № 20/93-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным

округам, выдвинутых местным отделением Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Бирского района согласно Приложению.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

местным отделением Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бирского района.

Председатель          Е.Г. Балахнина

Секретарь         М.Ф. Хаматьянов

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 14 июля 2023 года № 97/5-5

Список кандидатов в депутаты

Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

местным отделением Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Бирского района

Избирательный округ № 1:

Ишимбаева Марина Юрьевна, дата рождения – 30.09.1987 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, с. Маядыково